Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02 апреля 8года                                                                                                            № 60

с. Тупик

Об утверждении нормативов финансового обеспечения муниципального задания МБУ «Районный центр досуга», МБУК «Районная центральная библиотека МР «Тунгиро-Олекминский район».

	В соответствии с п.3 Порядка формирования финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденного Постановлением Главы муниципального района МР «Тунгиро-Олёкминский район» № 50 от 28.04.2011 г. Руководствуясь ст. 24 устава МР «Тунгиро-Олёкминский район» постановляю:
1. Утвердить нормативы финансового обеспечения муниципальному бюджетному учреждению «Районный центр досуга» на 2018 год по видам муниципальных услуг в размере:
- организация деятельности клубных формирований и формирований самостоятельного народного творчества – 30396,94 руб.
2. Утвердить нормативы финансового обеспечения муниципальному бюджетному учреждению «Районная центральная библиотека» на 2018 год по видам муниципальных услуг в размере:
[bookmark: _GoBack]- библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки – 150,23 руб.

Глава администрации муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                   М.Н. Ефанов